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EURUSD

Avrupa Merkez Bankası (ECB), mayısa ilişkin şirket ve tüketici 

kredileri aylık değişimlerini yayımladı.

Buna göre, nisanda yıllık bazda yüzde 3,2 büyüyen şirket 

kredileri, geçen ay yüzde 1,9 artış kaydetti. Tüketici kredileri, 

2020'nin aynı dönemine göre de yüzde 3,9 arttı.

Mayısta M3 para arzı, yıllık bazda yüzde 8,4 artışla analistlerin 

beklentisi olan yüzde 8,5'in altında gerçekleşti. Nisanda M3 para 

arzı, yüzde 9,2 artış kaydetmişti.

ING Bank Euro Bölgesi kıdemli ekonomistlerinden Bert Colijn, 

konuya ilişkin değerlendirmesinde, Euro Bölgesi'nde kredilere ve 

para arzına yönelik gelişmelerin nispeten istikrarlı seyrettiğini 

belirterek, "Ekonomik toparlanmaya yönelik güçlü görünüm, borç 

verme tarafında fazladan bir etki yapmıyor. Finansal koşulların 

çok gevşek kalmasına ve ekonomik beklentilerin önemli 

derecede iyileşmesine karşın finans kuruluşları kredi vermede 

isteksiz." ifadelerini kullandı.

TEKNİK ANALİZ

Geri çekilmelerde destek seviyelerinden alımların geldiği 

görülen EURUSD paritesinde, gün içi önemli destek seviyesi, 

1.1911 olarak belirlenmiştir. Yükselişlerde ise, 1.1962 direnç 

konumundadır. Yatay bant aralığında fiyatlama beklenebilir.
İCH: AL     MACD: NOTR RSI: AL
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GBPUSD

Kırım yakınlarında Rusya ile İngiltere arasında gerilim 

yaşanmasına neden olan HMS Defender ve İngiliz ordusuna ait 

gizli olarak sınıflandırılmış belgeler, İngiltere’nin başkenti 

Londra’daki bir otobüs durağında bulundu.

HMS Defender, geçen hafta Çarşamba günü Kırım açıklarında, 

kara sularını ihlal ettiği gerekçesiyle Rus ordusu tarafından 

hedef alınmıştı. Rusya, 2014'te Ukrayna'dan ilhak ettiği Kırım'ın 

ve yarımadayı çevreleyen karasularının kendisine ait olduğunu, 

İngiltere ise uluslararası hukuka uygun olarak savaş gemisinin 

Ukrayna sularından geçtiğini belirtmişti.

BBC Diplomasi Muhabiri Paul Adams’ın haberine göre, otobüs 

durağında bulunan belgelerden birinde, HMS Defender'ın bu 

bölgeden geçmesi halinde Rusya'nın vereceği olası tepkiler 

değerlendiriliyor.

TEKNİK ANALİZ

1.3988 direnç seviyelerinden satışların gelmesi ile birlikte, anlık olarak, 

1.3899 seviyelerinde fiyatlamalar görülmektedir. Gün içi önemli destek 

seviyesi, 1.3848 olarak belirlenmiştir. Yükselişlerde ise, 1.3955 direnç 

konumundadır.

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT
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USDJPY

Japon haber ajansı Kyodo'nun haberine göre, Dışişleri 

Bakanı Motegi Toşimitsu, gelecek haftadan itibaren 

Endonezya, Malezya, Filipinler ve Tayland'da 1'er milyon 

doz, daha önce 1 milyon 240 bin doz aşı gönderilen Tayvan 

ve 1 milyon doz aşı gönderilen Vietnam'a ise 1'er milyon 

ilave doz aşı yollanacağını belirtti.

Bakan Motegi, ayrıca temmuz ortasından itibaren, Dünya 

Sağlık Örgütünün (DSÖ) desteklediği Kovid-19 Aşıları 

Küresel Erişim Programı (COVAX) programı kapsamında 

ve Güneydoğu Asya ve Pasifik adaları ülkelerine 11 milyon 

doz aşı sağlanacağını ifade etti.

Bağışların tümünün Japonya'da aşılama kampanyasına 

dahil edilmeyen AstraZenaca-Oxford aşısının dozları 

olacağı kaydedildi.

TEKNİK ANALİZ

Japonya’nın içinde bulunduğu sıkıntılardan kaynaklı 

olarak, geri çekilmelerde alımların geldiği görülen 

USDJPY paritesinde, gün içi önemli destek seviyesi, 

110.247 olarak belirlenmiştir. Yükselişlerde ise, 111.013 

direnç konumundadır.
İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

Boston Fed Başkanı Eric Rosengren, Fed’in 2022’nin sonlarına 

doğru Fed’in faiz artırmayı düşünebileceğini ve enflasyonun 

merkez bankasının ana hedefi olduğunu söyledi.

Atlanta Fed Başkanı Raphael Bostic, beklentilerden daha hızlı 

gerçekleşen toparlanma neticesinde Fed’in 2022 sonuna kadar 

faiz artırmasını beklediğini belirtirken, Dallas Fed Başkanı Robert 

Kaplan da Fed’in varlık alımlarını azaltma eşiğine insanların 

düşündüğünden daha erken ulaşabileceğini vurgulamıştı.

Fed’in enflasyon hedeflemesi için kullanıdğı göstergelerden biri 

olan kişisel harcamalar verisi Mayıs ayında fiyatlar bir önceki aya 

göre daha az arttı.

TEKNİK ANALİZ

Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın’ın 1784 Dolar 

seviyelerinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlendi. Artan 

talep ile Ons Altın’ın yukarı yönlü hareketine devam etmesi 

durumunda sırası ile 1798 ve 1806 seviyeleri takip edilmesi 

gereken önemli direnç seviyeleridir. Olası bir aşağı yönlü 

harekete geçiş durumunda ise 1772 – 1764 destek seviyeleri 

kısa vadede takip edilebilir.

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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US.OIL

ABD'de petrol endüstrisinin görünümü ve kısa dönem ham 

petrol üretimine ilişkin gösterge kabul edilen petrol sondaj kulesi 

sayısı bu hafta 1 adet azaldı.

Petrol sahası hizmetleri şirketi Baker Hughes'un yayımladığı 

haftalık verilere göre, ABD'deki petrol sondaj kulesi sayısı 19-25 

Haziran haftasında bir önceki haftaya göre 1 adet azalarak 

372'ye geriledi.

Ülkedeki petrol sondaj kulesi sayısı son 1 yılda ise toplam 188 

adet arttı.

TEKNİK ANALİZ

Anlık incelendiğinde 74.01 seviyesinde fiyatlanan petrolde, 

yükseliş potansiyeli devam etmektedir. Dünya genelinde 

Covid-19 gelişmelerine bağlı olarak toparlanma beklentileri 

ve ABD tarafından açıklanan ham petrol stoklarının 

beklentilerin altında kalması petrol tarafında alımları 

getirmişti. Geri çekilmelerde alım yönünde kalınmasının 

uygun olduğu seviyeler, 73.91 ve 62.45 olarak belirlenmiştir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


DAX

Hamburg Ticaret Bankası'ndan ekonomist Cyrus de la Rubia, 

"ABD'de işgücü piyasası yalnızca yavaş toparlanıyor" dedi. 

İşsizlik oranının Haziran ayında sadece marjinal bir şekilde 

düşmesi muhtemeldir. En azından istihdam artışı ivme 

kazanacak. Uzman, "Özellikle işgücü piyasası raporu, Fed'in faiz 

oranı patikasıyla ilgili daha kesin beklentiler elde etmeye hizmet 

ettiği için, yatırımcılar daha yakından bakmalı" dedi.

Yatırımcılar son zamanlarda ABD'de enflasyondaki keskin artışa 

gerekli ihtiyatla tepki vermişlerdi. ABD teknoloji borsası Nasdaq

ve pazar genelindeki S&P 500 yeni rekorlar bile bildirdi. ABD 

Federal Rezervi, yüksek enflasyonu geçici bir fenomen olarak 

gördüğünü defalarca açıkça belirtti.

TEKNİK ANALİZ

Volatilitenin yüksek olduğu görülen Alman Borsasında düşüşlerin 

kısıtlı kalacağı yönündeki öngörümüz devam etmektedir. Alım 

yönünde pozisyonların 15553 seviyesine yakın 

değerlendirilebileceği uygun gözükmektedir. Önemli direnç 

seviyesi 15662  olarak analiz edilmiştir. Destek seviyelerinin 

fırsat olarak değerlendirilmesi uygun görülmektedir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

Popüler kripto para analisti Nicholas Merten, Bitcoin‘in dibe 

vurduğunu ve büyük bir çıkışa hazırlandığını gösteren 

önemli bir göstergeye bakıyor.

Yeni bir strateji oturumunda Merten, sosyal medya, Google 

trendleri ve anketler gibi çeşitli veri kaynaklarını kullanarak 

kripto para trader’larının ve yatırımcılarının genel 

duyarlılığını ölçen korku ve açgözlülük endeksine göz 

atıyor.

Merten, korku ve açgözlülük endeksi maksimum iyimserlik 

ve coşku gösterdiğinde, genellikle satış için uygun bir 

zaman olduğuna dikkat çekiyor. Aksine, endeks şimdi 

olduğu gibi maksimum acı ve endişe gösterdiğinde, bu 

genellikle önemli bir satın alma fırsatıdır.

TEKNİK ANALİZ

Destek seviyelerinden gelen alımlar ile birlikte anlık olarak,

34500 seviyelerinde fiyatlanan BTCUSD tarafında, gün içi önemli

destek seviyesi, 30105 olarak belirlenmiştir. Yükselişlerde ise,

36795 direnç konumundadır.

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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